
Téma
6  Právníkům už nerozumí ani právníci

9  KOMENTÁŘ - Právní řeč pohledem jazykovědců

1 0  ROZHOVOR - Michaela Bejčková: Jazyk je náš pracovní nástroj 

14 Průzkum: Právníci používají i slova, která neznají

18 Krátké věty, základ srozumitelného textu 

2 2  Když si překladatel a právník nerozumí

Byznys
2 4  ROZHOVOR - Libor Kazda: Rychlost je naší největší devízou 

2 8  Chystá se revoluce v ověřování identity 

3 0  ANKETA - Potřebují rodinné firmy oficiální značku?

Expert
3 2  Nástrahy vodních restitucí

4 0  Evropská ochrana spotřebitelů na digitálním trhu v českém 
podání

4 3  KOMENTÁR - Ústavní ochrana vody

4 4  Zákon o znalcích: Jen samý bič a cukr žádný 

4 7  KOMENTÁR-Jde o naše děti

4 9  INFOGRAFIKA - Soudní řízení je nejkratší v historii

5 0  SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Územní plány opět ve formě právních 
předpisů

5 2  Pravidla whistleblowingu míří do finále

5 6  JUDIKATURA

5 8  Komu při oddlužení pomůže chráněné obydlí

Společnost .
6 2  REPORTÁŽ - Tisíce očí, které dohlíží na Prahu

6 6  KOMENTÁR - Sto let ochrany vynálezů

6 7  KNIŽNÍ NOVINKY - Podzimní knižní novinky

6 8  SOUDCŮV POHLED - Břetislavova cesta aneb Právem 
soukromým к mezinárodnímu věhlasu

7 0  SOUDNIČKA - Jak změřit křivdu, soudy řeší už třicet let

7 2  BALÍKOVA MOZAIKA - Zákoník, který měl platit navždy

7 4  RESPEKT К PRÁVU - Čapí hnízdo jako právní cvičení


